
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 35/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 699/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικών 1 και 2 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
προσφορών στα πλαίσια διενέργειας ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών (άγονα δρομολόγια) Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 2019-2020 και 2020-2021. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Σεπτεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4297/16-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 

Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος , 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5)Μουλταζά Ταρκάν μέλος 6)Πολίτης Αλέξιος μέλος, 
7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
10)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 11) Ζαμπουνίδης Ιωάννης (αναπληρωματικό) μέλος. 

   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Γρανάς Αρχέλαος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 699 : Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Οικονομικού της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ.: Δ.Ο.οικ. 3654/12-9-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών τα εξής: 

 
Α. Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση τα Πρακτικά 1 και 2 (Αξιολόγηση των δικαιολογητικών 

συμμετοχής/τεχνικής προσφοράς και αξιολόγηση οικονομικών προσφορών) της Επιτροπής διενέργειας 

της ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών (άγονα δρομολόγια) 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 2019-2020 και 

2020-2021 1.  

Σύμφωνα με αυτά: 
1. Για τον εν λόγω διαγωνισμό υποβλήθηκαν στην ηλεκτρονική πλατφόρμα εμπρόθεσμα, οι παρακάτω 
τρεις (3) προσφορές: 

 
 

Α/
Α 

Προμηθευτής Αρμόδιος 
Προσφορ

ά 
Χρόνος 

υποβολής 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΕΡΓΙΔΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

148593 
21/9/2018 

21:03 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 
148555 

23/08/201
9 

15:30:49 

   3 
ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΣ 
ΣΤΙΠΑΝΗΣ, 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
148478 

23/08/201
9 

10:43:18 

 

Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα κατατεθέντα δικαιολογητικά στο σύνολό τους, έκανε δεκτούς στην 
επόμενη φάση του διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών προσφορών) τους παρακάτω προμηθευτές για τα 
αντίστοιχα δρομολόγια: 

ΑΔΑ: ΨΙΚΙ7ΛΒ-ΑΞΦ



Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9 και Μ20 

3 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8 και Μ18 

 

2.  Κατόπιν της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων και αφού αυτές 

ελέγχθηκαν και αξιολογήθηκαν από την Επιτροπή διενέργειας, προέκυψε ο παρακάτω πίνακας 

προσωρινών αναδόχων ανά δρομολόγιο: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή 
ανά 

ημέρα 
(χωρίς 
ΦΠΑ 
σε €) 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ  Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

4 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
                                                   ΕΙΣΗ ΓΕ ΙΤ Α Ι  
 

Την έγκριση των πρακτικών Νο1 και Νο2 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών του 

διαγωνισμού και την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα ως εξής: 

Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή 
ανά 

ημέρα 
(χωρίς 
ΦΠΑ 
σε €) 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ  Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

4 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τα Πρακτικά 1 και 2 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών στα πλαίσια 

διενέργειας ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών (άγονα 

δρομολόγια) Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 

2019-2020 και 2020-2021 και την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά τμήμα ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΙΚΙ7ΛΒ-ΑΞΦ



Α/Α Προμηθευτής Δρομολόγια 
Ποσοστό 

έκπτωσης% 
Όχημα 

Τιμή 
ανά 

ημέρα 
(χωρίς 
ΦΠΑ 
σε €) 

1 ΒΕΡΓΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ Μ7 11 
ΤΑΖ 
1812 

22,99 

2 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Μ9 6 
ΤΑΖ 
4786 

19,60 

3 ΚΑΖΑΚΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ  Μ20 7 
ΤΑΖ 
4786 

22,68 

4 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ8 11 
ΤΑΖ 
4784 

18,99 

5 ΣΤΙΠΑΝΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ18 16 
ΤΑΖ 
4784 

15,89 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 699/2019. 
 
 
 

                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                  ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 
                             
 
 
  

 

ΑΔΑ: ΨΙΚΙ7ΛΒ-ΑΞΦ


		2019-09-25T14:08:40+0300
	Athens




